ser adquirido en la Secretaría General y de Hacienda Municipal en el horario de 8:00 a.m.-12:30 p.m. y de 
2:00 p.m.-5:30 p.m., a excepción del 27 de agosto de 2007 a partir de las 10:00 a.m., el 30 de agosto de 
2007 de 8:00 a.m a 12:30 p.m., y de 2:00 p.m. a 11:00 a.m. Previa cancelación en la Tesorería de la entidad 
la suma de cuatrocientos treinta y tres mil setecientos diez pesos no reembolsables ($433.710,00).

PERIODO DE RECEPCION DE OFERTAS Del 3 al 12 de septiembre de 2007, en el horario de 8:00 a.m.-12:30 p.m. y de 2:00 p.m.-5:30 p.m., a 
excepción del 27 de agosto de 2007 a partir de las 10:00 a.m. y el 30 de agosto de 2007 en el horario 
8:00 a.m.